Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.12.2016 № 1401
г.Чудово

О внесении изменений в
тираж, порядок издания и
описание бюллетеня
«Чудовский вестник» и
перечень получателей, места
и способы распространения
бюллетеня «Чудовский вестник»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  изменение  в  тираж,  порядок  издания  и  описание бюллетеня
«Чудовский вестник», утвержденный постановлением Администрации муници-
пального  района  от  02.04.2013  №  567  «О  бюллетене  «Чудовский  вестник»,
заменив в разделе I слова «…10 экземпляров.» словами «…8 экземпляров.».

2.  Изложить  перечень  получателей,  места  и  способы  распространения
бюллетеня «Чудовский вестник», утвержденный постановлением Администра-
ции муниципального района от 02.04.2013 № 567 «О бюллетене «Чудовский
вестник», в новой прилагаемой редакции.

3.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

дк-6
№ 1400-п

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

муниципального района
от 30.12.2016 № 1401

ПЕРЕЧЕНЬ
получателей, места и способы распространения

бюллетеня «Чудовский вестник»

№
п/п

Наименование получателя Адрес получателя Количество эк-
земпляров

1 Администрация Чудовского муници-
пального района:

общий отдел;

организационный отдел;

юридический отдел;

стенд на 1 этаже здания Администра-
ции

Новгородская область, г.Чу-
дово, ул.Некрасова, д.24-а

4

2 МБУ «Межпоселенческая централизо-
ванная библиотечная система»

Новгородская область, г.Чу-
дово, ул.Новгородская, д.5

1

3 Администрация Грузинского
сельского поселения

Новгородская область, Чу-
довский район, п.Красно-
фарфорный, ул.Октябрьская,
д.1

1

4 Администрация Трегубовского
сельского поселения

Новгородская область, Чу-
довский район, д.Трегубово,
ул.Ленинградская, д.30

1

5 Администрация Успенского сельского
поселения

Новгородская область, Чу-
довский район, с.Успенское,
ул.Советская, д.3

1

______________________